ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày     tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp trực báo để đánh giá tiến độ triển khai,

thực hiện và giải ngân các nguồn vốn thuộc 02 Chương trình mục tiêu quốc gia:

Phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN và giảm nghèo bền vững trên địa

bàn huyện, do đồng chí Đỗ Đình Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

 1. Thành phần:

 - Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Dân tộc, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo, Kinh

tế và Hạ tầng, Văn hóa và Thông tin, Nội vụ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Y tế huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Hội Nông dân huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Huyện đoàn;

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện;

- Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Chính sách xã hội huyện;

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

 - Văn phòng HĐND và UBND: PCVP(MN), CVMN.

 2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 13/10/2023 (thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - UBND huyện.

 4. Chuẩn bị nội dung:

 - Giao Phòng Dân tộc chuẩn bị nội dung báo cáo tiến độ thực hiện Chương

trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN, những khó khăn,

vướng mắc và đề xuất, kiến nghị.

- Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung báo cáo

tiến độ thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững, những khó khăn,

vướng mắc và đề xuất, kiến nghị.

- Các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã được giao kế hoạch vốn báo

cáo tiến độ thực hiện các dự án, tiểu dự án, nội dung thành phần của Chương

trình, những khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian theo giấy

mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2023-10-10T14:33:53+0700

		2023-10-10T14:59:01+0700

		2023-10-10T14:59:01+0700

		2023-10-10T14:59:01+0700